
Dodatečné informace k ZD - 4
ZMR30/2011 „Jazyková výuka zaměstnanců Státního ústavu pro kontrolu léčiv“

1. Otázka:

Jaký požadavek na poměr kurzů obecné angličtiny a výuky s lektorem se znalostmi v oboru medicíny 
a farmacie?

Odpověď:

Zaměření výuky AJ musí korespondovat s aktuálními požadavky ze strany vedení společnosti a budou 
vždy specifikovány a upřesňovány při sestavování harmonogramu a výukových skupin před zahájením 
pololetí. Vzhledem k tomu, že do výuky nejsou zapojováni začátečníci, odborné výrazy v oblasti 
medicíny a farmacie potřebují všichni zaměstnanci zařazovaní do jazykové výuky ke své každodenní 
práci.

2. Otázka:

Požadované vzorové učební plány se týkají obecné, konverzační  nebo speciální (obor medicína a 
farmacie) angličtiny?

Odpověď:

Očekáváme předložení vzorového učebního plánu pro výuku AJ na úrovni středně pokročilý a vyšší 
úrovně se zaměřením odpovídajícím potřebám SÚKL, tedy propojení obecné angličtiny s prvky 
medicíny a farmacie.

3. Otázka:

V bodu 3,5 části d) zadávací dokumentace požadujete uvedení akreditace MŠMT pro pořádání 
mezinárodních jazykových zkoušek i přes to, že MŠMT toto neakredituje. Dělají to mezinárodní 
organizace, které zkoušky zastřešují (např. Cambridge atd.). Prosím o objasnění tohoto požadavku.

Odpověď:

Doložením akreditace od mezinárodní organizace pro pořádání jazykových zkoušek budou kvalifikační 
podmínky splněny.

V Praze dne 18.10.2011
Zpracoval: Kettner


		2011-10-18T15:28:07+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




